A Sárospatakon letelepült baptisták adományle
velét Rákóczy György 1647. dec. 17-én adta ki függő 
pecséttel ellátva a sárospataki várban. A z adományle
velet érdekes voltánál fogva kivonatosan közöljük, 

„Nos Georgius Rákóczy Dei Gratia Princeps Transilvaniae, 
partium Regni Hungáriáé Dominus, et Siculorum" Cornes Memó
riáé commendamus tenoré praesentium Significantes quibus expe-
dit universis; Certos Fratres Moravicos Artium Maniarum, 
. . . . . . Sedibus Suis expulsos, et passim in Hungária dispersos 
conquiri, et una cum Familiis in Dilionem nostram partium Regni 
Hüngar. Superior introduci, inque Territorium Civitatis Nostrae 
Sáros-Patakien. Vulgo Hejc2é vocatum collocari et, resideri cura-
yimus. Qui ut artes quaslibet consvetas ibidem qúoque cum nostro 
successorum que Nostrorum, ac Dominorum Regnicolarum com-
modo facilius et Foelicius excercere valeant, Eisdem . Fratribus 
Moravicis eorumque Haeridibus, et Posteritatibus universis Ex 
Principali benignítate nostra, auctoritate que Juris Patronatus To
tales, et intégras quatour Domos, et sessiones in sub urbio prae 
allegatae Civitatus Nostrae Sáros-Patakin, vulgo Hejcze dicto pri
ma quidem Pétri Parlagi altera Egregii Joannís Fekete Castellani 
primar ejusdem Civitates Nostrae, Tertiam vero Michaelis Vámos, 
et Relictae quandam Francisci Sypos Quartam Thomae, et Andr. 
Farkas omnes contiqua acinitate junctas cum hortis Sibi adjacen 

ad Flumen Bodrok tendens. . . . . Territorium item quod-
dam pro Vineis et a Iiis Haeredítatibus destínatum incipiendo a 
párta Posseszionis Hotyka . . , . ab oriente in Territorio Patakién. 
Pratum quoddam Foenile Vajdak-réti nominatum una Nux 
illinc descendeh Pomus mitis A r b o r e s ; . . . . . . fluvies quaedam r i -
vali ex monte Regeczien deccurren . . . . . . Sub Promantor Pogány-
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k u t t . . . . . Indeporro meridiem versus transit in iíne vinea Joann 
Szabó, allias Czákányos in Promonthoris Pogánykutt vocato exis-
ten ad fossam profundam eluvii Terras item Arrabiles in in-
feriori Campi pascuo Sílvam item Czonkas dictam cum ad-
jacent pratis foenibus prout cursus fluvii Bodrogh dividit 
e terra naseentium proventu Simul etiam ex Vína e Vincis eorum 
provenien decimam Solum et non aliud nobis, et Successoribus 
Nostris quotannis dare, et pendere . . . . . . ut priores praenomina-
tar domorum Sessionum, Hortorum ac aliarum quarumvis Haere-
ditatum Possessoric pretium earum ab eisdem eorum que Haere-
dibus, et Posterítatibus univer exigere, et extorquere vei easdem 
ratione earund e intra vei extra Judicium infestar turbar, et mo-
lestar seu quovis modo demnificar minimé praesummant, et atten-
t e n t , . . . . . mandamus firmíter, quatenus vas quoque praescriptas 
domos, et Sessiones terrasque Arabiles agricolation prata foenilia, 
Syluas, et Vineas modo praemisso exemptas, Supportatas, et l i -
bertatz habere debeatis et t e n e a m i n i . . . . . . In cujus rei memóriám 
firmitatemque Perpetuam Praesentes Literas Nostras pendentis et 
Authentici Sigilli Nostri munimine roboratas memoratis Fratribus. 
Moravicis eorumque Haeredibus, et Posterítatibus univer elemen-
ter dandas duximus et concedend. Dátum in civitate nostra Sá
rospatakién, die Decima Septima Mentis Decembris Anno Domini 
Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Septimo/*